
1 

Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

a telekadóról szóló 10/2022. (XI. 18.) szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendeletalkotás célja Vadna község közigazgatási területén a telekadónak a jogszabályoknak és a 
helyi viszonyoknak megfelelő szabályozása, az adómértékek az önkormányzat gazdálkodási 
követelményeinek és az adóalanyok széles körét érintően az adóalanyok teherviselő képessége szerinti 
megállapítása. 

[2] Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 13. pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, valamint 
a 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A telekadóról szóló 10/2022. (XI. 18.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

(Az adó évi mértéke:) 

„c) a III. díjkövezetben: 50 Ft/m2.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Bencze Péter         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetve: Vadna, 2025. 11. 28.  

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
           címzetes főjegyző 

 

 

 

 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1.§ Az adó mértékének növelésére irányuló rendelkezést tartalmaz a III. díjövezetben. 

2. § Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


